
平成２９年度　建設工事等入札・契約結果

平成２９年１２月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

12.7 小井川水系　配水管詳細設計業務 岡谷市若宮二丁目他
管路詳細設計業務
測量業務

指名競争入札 8,002,800 7,657,200
新日本設計㈱岡谷営業所
岡谷市川岸中2-4-15

平成29年12月 8日
平成30年 2月28日

から
まで

12.12 上水道工事（１号線（樋沢線）） 岡谷市内山 配水管布設 指名競争入札 1,371,600 1,339,200
十和設備㈱
岡谷市神明町4-22-18

平成29年12月15日
平成30年 1月30日

から
まで

12.12 長地３０号線改良工事 岡谷市長地御所一丁目 道路改良工 事後審査型一般競争入札 19,926,000 19,764,000
㈱マルモリ宮坂土木
岡谷市大栄町1-7-11

平成29年12月18日
平成30年 3月23日

から
まで

12.14
１９号線（鎌倉街道線）外１路線改良
工事

岡谷市川岸東二丁目外
歩道設置工、重力式擁壁設置
工

指名競争入札 2,527,200 2,462,400
㈱ダイワテック
岡谷市赤羽3-12-25

平成29年12月19日
平成30年 3月22日

から
まで

12.15
岡谷市勤労青少年ホーム給水管布設替
工事

岡谷市田中町三丁目 受水槽二次側配管工
地方自治法施行令第167条の2
第1項第1号による随意契約

1,263,600 1,080,000
㈱シンニチ設備
岡谷市郷田2-2-12

平成29年12月18日
平成30年 1月19日

から
まで

12.21 花上寺橋橋梁補修設計委託業務 岡谷市湊四丁目 橋梁補修設計 指名競争入札 4,989,600 4,860,000
㈱長野技研諏訪支店
諏訪市沖田町2-123-1

平成29年12月25日
平成30年 3月30日

から
まで

12.21 東堀保育園改修工事 岡谷市長地御所二丁目 フェンス取替え工他
地方自治法施行令第167条の2
第1項第6号による随意契約

1,404,000 1,350,000
金子工務店㈱
岡谷市長地御所2-13-8

平成29年12月25日
平成30年 3月30日

から
まで

12.21
１４２号バイパスポンプ配管機器工更
新工事

岡谷市長地梨久保二丁目 ポンプ配管更新　一式 指名競争入札 1,177,200 1,058,400
中信アスナ㈱諏訪支店
下諏訪町西四王5005-15

平成29年12月26日
平成30年 3月23日

から
まで

12.22 下水道工事（２９－９） 岡谷市長地御所一丁目 本管敷設替え工他
地方公営企業法施行令第21条
の14第1項第6号による随意契
約

1,371,600 1,350,000
㈱マルモリ宮坂土木
岡谷市大栄町1-7-11

平成29年12月26日
平成30年 3月23日

から
まで

12.26 日本童画美術館加湿器更新工事 岡谷市中央町二丁目２番１号 展示室系統加湿器取替工事 指名競争入札 853,200 820,800
㈲三善工業
岡谷市東銀座1-1-15

平成29年12月27日
平成30年 2月 9日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


